
 
 

                    
 

 

  Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej 

 i Mieszkaniowej  Sp. z o.o. 
                                          22-600 Tomaszów Lubelski ul. Lwowska 37a 
 

 

 

 

Rozpoczęto renowację kanałów sanitarnych!!! 

W dniu 12.05.2020 r. na ulicy Słowackiego rozpoczęły się roboty budowlane wchodzące 

w zakres zadania pod nazwą: 

„Bezwykopowa renowacja sieci kanalizacji sanitarnej w Tomaszowie Lubelskim w ulicach: 

Lwowskiej, Króla Zygmunta, Brackiej, Królewskiej i Słowackiego – razem 2 532,50 m” 

realizowanego w ramach projektu współfinansowanego 

ze środków Unii Europejskiej działanie: 

2.3 „Gospodarka wodno-ściekowa w aglomeracjach” 

Oś priorytetowa II „Ochrona środowiska, w tym adaptacja do zmian klimatu” 

Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020 

pod nazwą „Modernizacja i rozbudowa systemu gospodarki wodno-ściekowej wraz 

z wykorzystaniem odnawialnych źródeł energii w Tomaszowie Lubelskim”. 

W ulicach Króla Zygmunta, Bracka, Królewska i Słowackiego kanał zostanie naprawiony 

metodą crackingu statycznego z wykorzystaniem modułów rurowych PEHD oraz 

wyremontowane zostaną studzienki kanalizacyjne. Metoda crackingu statycznego będzie 

polegała na przeciągnięciu przez remontowany kanał przy pomocy urządzenia 

hydraulicznego, krótkich modułów rurowych o średnicy większej od średnicy kanału 

istniejącego. Łączna długość naprawianego kanału w tych ulicach wynosi 1 370,60 metrów 

oraz 50 studzienek. 

W ulicy Lwowskiej do renowacji zostanie wykorzystana technologia CIPP tj. rękawa z 

włókniny poliestrowej nasączonego żywicą termoutwardzalną. Metoda ta polega na 

wprowadzeniu dopasowanego do kształtu remontowanego kanału rękawa nasączonego 

żywicą, a następnie utwardzenie termiczne rękawa. Łączna długość kanału do renowacji 

w ulicy Lwowskiej to 1 161,90 metrów wraz z 25 studzienkami. 

Wartość robót wynosi 4 019 640,00 zł (brutto). 

W związku z wyżej wymienionymi robotami wystąpią czasowe utrudnienia komunikacyjne, 

za które mieszkańców miasta przepraszamy. 


